

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7500	57,66	100,905
	5465462132132 13	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 50mm	m	7,2100	31,00	223,510
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0280	26,00	0,728
98	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (отвод дм. 50мм) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc	2,0000	33,435	66,870
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	57,66	28,830
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-otvod дм.50,мм	buc	2,0000	18,50	37,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0400	26,00	1,040
99	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (тройники дм. 50мм) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc	5,0000	42,935	214,675
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2500	57,66	72,075
	5462132132132 13	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-тройник дм.50,мм	buc	5,0000	28,00	140,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1000	26,00	2,600
100	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со	buc	2,0000	863,742	1 727,484

